
 

 

Mötesprotokoll Skummeslövs Tennisklubb 2024-07-14, 
Närvarande: Alf Nilsson, Björn Bernsfelt, Mats Hasselberg, Per-Gösta Månsson, Christina 
Nordström, Ingrid Sturén , Erik Schunnesson och Britt-Marie Andersson  

Protokollförare 

Per-Gösta Månsson 

Justeringsperson 

Britt-Marie Andersson 

Mötet öppnades av ordförande Alf Nilsson, därefter kunde dagordningen godkännas. 

Till protokollförare utsåg Per-Gösta Månsson. Justeringsperson utsåg Britt-Marie Andersson. 

Föregående mötesprotokoll gicks igenom. Man justerade därvid avgiften till 150 kronor för utom
stående tränare som använder banorna. Man hade även en förnyad diskussion om nivån på 

träningsavgiften och även vilket timpris som skulle gälla för att boka banorna. Man bestämde dock att 
skjuta eventuella nya avgifter på framtiden. 

Britt-Marie redogjorde för ekonomin. Det föreligger ett stort löpande underskott under året 
på grund av omläggning av gångplattor m.m. Detta är ett icke periodiserat resultat. 

Någon balans-/resultaträkning förvisades inte utan diverse utfall kommenterades muntligen (både 

inkomster som kostnader) av Britt-Marie Andersson. 

Alf redogjorde för Skummeslövsspelen. Tävlingsledningen får beröm för bra genomförda tävlingar. 

Vädret var också på rätt sida vilket gjorde att man kunde hålla tidsplanen. Dock ett problem med spelare 

som lämnar wo på grund av att dom är anmälda i flera tävlingar samtidigt. Det framkom också att 

tävlingsledningen haft fri tillgång till korv, glass m.m i kiosken. Man beräknar att detta uppgått till 

4.000kr vilket är långt mer än vad avtal tillåter. Detta måste ses över till nästa år, 

Alf informerade också om Tennispokalen, tävling för 10-12 åringar som spelas den 20/7-24, detta under 

ledning av samma tävlingsledning som Skummeslövsspelen. 

Diskussionen och förslag om hur man skall marknadsföra tennisklubben kom åter upp till diskussion. 

Mats föreslog att man skulle marknadsföra tennisklubben i ex Båstad. Han föreslog även att man skulle 

förnya bilderna över tennisbanorna, eventuellt med drönarbilder. 

Man skulle också kunna sälja tröjor med tryck om Skummeslövs tennisbana, liknande de som används 

i Skummeslövsspelen. 

Christina och Ingrid fortsätter med arbetet att synliggöra tennisen via Skummeslövkollen, man föreslog 

exempelvis en dag med familjetennis. 

Mats/Björn fortsätter sitt arbete med att få hit träningsläger tennisklubben. 

Det bestämdes att Håkan Gustafsson som idag sköter banorna tillsammans med dom i styrelsen som 

kan skall gå igenom skötsel av banorna. Vilken dag är inte bestämd, kallelse kommer, I samband med 

skötsel diskuterades om införskaffande av en vält med tillbehör. Detta kan röra sig om investering runt 

100.000kronor. Det finns dock enligt Björn möjlighet att bygga om en vanlig åkgräsklippare, vilket då 

rör sig 25.000kronor. Björn åtog sig att undersöka saken. 

Styrelsen tog också upp om man skulle införskaffa en hjärtstartare. Britt-Marie skulle undersöka om 
det finns möjlighet att få den sponsrad. 

Det framfördes förslag att hemsidan för Paddelverksamheten skall sammanföras med STK hemsida och 

att Erik tar över ansvaret för denna. 

Förslag lades fram att kioskpersonalen behöver fler arbetsuppgifter under tiden dom är anställda. Vilka 

arbetsuppgifter bestämdes inte men borde arbetas fram till nästa år. 

Nästa möte bestämdes till 1/9-24 kl 10 
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